
14° MEETING CITTA' DI CASTELFIDARDO- Cds Cadetti, Ragazzi

Memorial `Roberto Criminesi` - `Christian Natalini` - Castelfidardo 4-5 Giugno 2011

Organizzazione: ATLETICA CASTELFIDARDO 1990 `Roberto Criminesi` - CASTELFIDARDO

RISULTATI

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:21

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 20 TRAINI Iacopo 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.64 527

2 6 28 STACCHIOTTI Matteo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.38 332

3 3 8 SPOSETTI Gianmarco 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.83 232

4 4 3 LE MOGLIE Zeno 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 10.87 60

5 5 24 GIUSTOZZI Mattia 1999 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.88 59

Serie 2 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:23

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 7 GNECCHI Francesco 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.94 443

2 5 27 ANIMENTO Alessandro 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.62 277

3 4 6 BALLERINI Andrea 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.66 268

4 3 5 MAURIZI Tiziano 1998 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.99 201

5 2 29 MENCARINI Matteo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 10.17 167

6 1 11 CASOLI Teo 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 11.31 11

Serie 3 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:26

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 14 ALA Jakone 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.14 682

2 6 2 ZEPPONI Alessandro 1998 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.34 341

3 4 22 MESSERSI Riccardo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.63 275

4 5 12 DI MARCOBERNARDINO Andr 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.28 148

5 1 21 LAZZARI Guido 1999 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.56 103

6 2 13 SESTILI Michele 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.63 93

Serie 4 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:28

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 25 GALANDRINI Nicola 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.86 465

2 1 23 RAFAIANI Piergiorgio 1998 RM MC007 ATL. RECANATI 9.13 393

3 2 15 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.41 325

4 5 10 MONNO Fabio 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.49 306

5 3 4 GRACIOTTI Federico 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.58 286

6 6 9 PUPILLI Nicola 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.58 286

Serie 5 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:31

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 19 SPINOZZI Jacopo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.20 663

2 1 26 NATALI Riccardo 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.34 618

3 6 18 VIRGILI Luca 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 8.92 449

4 4 1 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.02 422

5 5 16 GENTILI Michele 1998 RM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 9.05 414

3 17 FLAMINI Riccardo 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO NP

RIEPILOGO Campo comunale, Castelfidardo

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 14 ALA Jakone 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.14 682

2 2 19 SPINOZZI Jacopo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.20 663

3 1 26 NATALI Riccardo 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.34 618

4 2 20 TRAINI Iacopo 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.64 527

5 4 25 GALANDRINI Nicola 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.86 465

6 6 18 VIRGILI Luca 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 8.92 449

7 6 7 GNECCHI Francesco 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.94 443

8 4 1 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.02 422

9 5 16 GENTILI Michele 1998 RM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 9.05 414

10 1 23 RAFAIANI Piergiorgio 1998 RM MC007 ATL. RECANATI 9.13 393

11 6 2 ZEPPONI Alessandro 1998 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.34 341

12 6 28 STACCHIOTTI Matteo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.38 332

13 2 15 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.41 325

Pagina 1 di 13

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Commento

patrizio.astolfi
Commento

patrizio.astolfi
Commento

patrizio.astolfi
Commento

patrizio.astolfi
Commento



14 5 10 MONNO Fabio 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.49 306

15 3 4 GRACIOTTI Federico 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.58 286

16 6 9 PUPILLI Nicola 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.58 286

17 5 27 ANIMENTO Alessandro 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.62 277

18 4 22 MESSERSI Riccardo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.63 275

19 4 6 BALLERINI Andrea 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.66 268

20 3 8 SPOSETTI Gianmarco 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.83 232

21 3 5 MAURIZI Tiziano 1998 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.99 201

22 2 29 MENCARINI Matteo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 10.17 167

23 5 12 DI MARCOBERNARDINO Andr 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.28 148

24 1 21 LAZZARI Guido 1999 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.56 103

25 2 13 SESTILI Michele 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.63 93

26 4 3 LE MOGLIE Zeno 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 10.87 60

27 5 24 GIUSTOZZI Mattia 1999 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.88 59

28 1 11 CASOLI Teo 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 11.31 11

3 17 FLAMINI Riccardo 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO NP

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:04

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 188 CIFERRI Andrea 1998 RM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:09.39 689

2 189 MANCINI Lorenzo 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 3:14.15 627

3 287 PALADINI Enrico 1998 RM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 3:22.56 522

4 340 CARDINALI Roberto 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:24.44 500

5 193 CANALETTI Matteo 1998 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 3:25.95 483

6 150 BARONTINI Simone 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:25.96 483

7 185 VERCELLI Ruslan Giovann 1998 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:26.85 472

8 389 SALVANELLI Luca 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:28.22 457

9 190 MICONI Edoardo 1999 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:30.12 436

10 183 DI LORENZO Riccardo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3:31.81 417

11 196 PALAZZI Lorenzo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 3:42.20 311

12 181 FIORDOMO Daniele 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 3:44.68 287

13 191 BARONE Davide 1999 RM MC007 ATL. RECANATI 3:46.25 272

14 192 CAPRICCIONI Luca 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 3:46.38 271

15 195 BRANCHESI Giacomo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 3:49.75 241

16 182 LUPINI Daniele 1999 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 4:04.23 126

17 187 ILAZI Leutrim 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 4:42.01

186 CAMILLETTI Alessandro 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

184 DE NICOLA Fabio 1998 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE NP

194 ROCCHI Riccardo 1998 RM MC038 ATLETICA AVIS SARNANO NP

Passaggi: m. 400: 1.13.6 - m. 800: 2.36.7

60 HS H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:54

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 1 MANOJLOVIC Loris 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.01 738

2 4 11 MARINI Giacomo 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 11.22 542

3 6 8 NOVELLI Pietro 1999 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 11.80 455

4 2 14 ACCATTOLI Pierpaolo 1998 RM MC007 ATL. RECANATI 11.97 431

5 5 15 ACCATTOLI Danny 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 12.51 356

6 1 13 GIUSTOZZI Mattia 1999 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 13.48 231

Serie 2 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:56

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 7 MALATESTA Davide 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.63 635

2 5 10 MONNO Fabio 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 11.12 557

3 3 5 PUCCI Daniele 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 11.34 524

4 6 17 FABIANO Maxim 1998 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.94 435

5 4 6 BURINI Lorenzo 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 12.95 297

6 2 18 RIGUCCI Alessandro 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 13.82 190

Serie 3 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:58
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 3 ANIMOBONO Filippo 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.08 726

2 1 9 SORDONI Luca 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 10.30 689

3 2 2 LEPORATI Matteo 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.37 519

4 5 12 VIRGILI Gianni 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 11.40 514

5 3 16 RICCI Riccardo 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 13.92 178

6 6 4 NERI Lorenzo 1999 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 18.47

RIEPILOGO Campo comunale, Castelfidardo

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 1 MANOJLOVIC Loris 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.01 738

2 4 3 ANIMOBONO Filippo 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.08 726

3 1 9 SORDONI Luca 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 10.30 689

4 1 7 MALATESTA Davide 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.63 635

5 5 10 MONNO Fabio 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 11.12 557

6 4 11 MARINI Giacomo 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 11.22 542

7 3 5 PUCCI Daniele 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 11.34 524

8 2 2 LEPORATI Matteo 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.37 519

9 5 12 VIRGILI Gianni 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 11.40 514

10 6 8 NOVELLI Pietro 1999 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 11.80 455

11 6 17 FABIANO Maxim 1998 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.94 435

12 2 14 ACCATTOLI Pierpaolo 1998 RM MC007 ATL. RECANATI 11.97 431

13 5 15 ACCATTOLI Danny 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 12.51 356

14 4 6 BURINI Lorenzo 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 12.95 297

15 1 13 GIUSTOZZI Mattia 1999 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 13.48 231

16 2 18 RIGUCCI Alessandro 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 13.82 190

17 3 16 RICCI Riccardo 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 13.92 178

18 6 4 NERI Lorenzo 1999 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 18.47

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 12 NATALI Riccardo 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 1.43 691

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46

- - - - XO O O O O XO O XXX

2 5 VIRGILI Gianni 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43

- - - O XO O O XO XO O XXX

3 7 CIRILLI Floriano France 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40

- O O O O O O O O XXX

4 1 ANIMOBONO Filippo 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

O O O O O O O O XXX

5 4 TRAMANNONI Jacopo 1998 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

- O O XO XO O XXX

6 6 MONTERUBBIANESI Leonard 1998 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

- O O O O XXX

7 9 COSTANTINI Edoardo 1999 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

- O O XO O XXX

8 10 BORDI Alessandro 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20

O XO O XXX

9 2 BALLATORI Alessandro 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20

O O XO XXX

10 11 GUARDIANI Niki 1999 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1.10 425

1.00 1.10 1.15

O O XXX

10 3 GNECCHI Francesco 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 1.10 425

1.00 1.10 1.15

- O XXX
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12 8 COSSETTI Daniele 1999 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1.00 348

1.00 1.10

O XXX

13 MENCARINI Matteo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO Ass

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:11

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 15 TAVOLETTI Carlo Maria 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 4.46 630

1°: 4.11 2°: N 3°: 4.46

2 1 MANOJLOVIC Loris 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 4.40 617

1°: 3.92 2°: 4.40 3°: 4.35

3 14 TRAINI Iacopo 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 4.38 612

1°: 4.26 2°: 4.38 3°: 4.22

4 19 BORDI GAYE Nicola Ale 1998 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.37 610

1°: 4.37 2°: 4.11 3°: 4.28

5 8 SORDONI Luca 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 4.30 595

1°: 3.85 2°: 4.30 3°: 4.30

6 21 GALANDRINI Nicola 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.17 567

1°: 4.17 2°: 4.11 3°: 4.15

7 13 VIRGILI Luca 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 4.14 560

1°: 3.83 2°: 3.75 3°: 4.14

8 10 MOSCATELLI Riccardo 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 4.05 541

1°: 3.58 2°: 4.05 3°: 4.02

9 2 NERI Emidio 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 4.00 530

1°: 4.00 2°: 3.81 3°: 3.93

10 6 PUPILLI Nicola 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 3.87 503

1°: 3.87 2°: 3.64 3°: 3.50

11 12 GENTILI Michele 1998 RM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3.79 486

1°: N 2°: 3.79 3°: 3.77

12 7 LATTANZI Jari 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 3.69 465

1°: 3.69 2°: 3.31 3°: 3.60

13 5 WAJCHENBERG Michele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.64 454

1°: N 2°: 3.64 3°: 3.62

14 18 RUGIANO Mattia 1998 RM MC007 ATL. RECANATI 3.62 450

1°: N 2°: 3.62 3°: N

15 9 PALADINI Kevin 1998 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 3.55 435

1°: 3.36 2°: 3.46 3°: 3.55

16 11 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3.48 421

1°: 3.32 2°: 3.37 3°: 3.48

17 17 GIULIANI Nicola 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.34 392

1°: 3.34 2°: 3.26 3°: 3.14

18 4 GRACIOTTI Federico 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 3.31 385

1°: 2.94 2°: 3.12 3°: 3.31

19 20 GUARDIANI Niki 1999 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2.98 318

1°: 2.98 2°: N 3°: 2.90

20 16 LAZZARI Guido 1999 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2.83 288

1°: N 2°: 2.83 3°: N

21 3 LUCIANI Elia 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 2.62 246

1°: 2.62 2°: 2.57 3°: 2.52

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 14 MANCINI Leonardo 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 11.49 629

1°: 10.94 2°: 11.49 3°: 10.30

2 11 FILIPPONI Alessandro 1999 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.85 580

1°: 10.85 2°: 8.18 3°: 8.57

3 12 TRAMANNONI Jacopo 1998 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.80 577
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1°: 9.90 2°: 10.80 3°: 10.72

4 13 PAOLUCCI Alex 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.12 525

1°: 10.12 2°: N 3°: N

5 100 CARFAGNA Filippo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.42 471

1°: 9.42 2°: 8.58 3°: 9.10

6 1 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.37 467

1°: 9.36 2°: 9.37 3°: 8.80

7 2 BOMPEZZO Alessio 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.36 466

1°: 8.35 2°: 9.21 3°: 9.36

8 19 PIETRELLA Giacomo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.10 446

1°: 9.10 2°: 7.96 3°: 8.93

9 6 MARCOZZI Mario 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.82 424

1°: 8.82 2°: 8.53 3°: 8.06

10 8 TONTI Alessio 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 8.72 417

1°: 8.72 2°: 8.09 3°: 7.50

11 17 NICOLINI Alessandro 1999 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.68 414

1°: 8.68 2°: 8.51 3°: 8.20

12 7 BALLERINI Andrea 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.25 380

1°: 8.25 2°: 6.63 3°: 7.91

13 15 FRANCINELLA Filippo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 7.93 355

1°: 7.93 2°: 6.77 3°: 7.51

14 9 CASOLI Teo 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 7.89 352

1°: 7.78 2°: 7.65 3°: 7.89

15 10 LIGORE Filippo 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 6.87 271

1°: 6.87 2°: 6.71 3°: 6.24

16 18 BERTI Giorgio 1998 RM MC007 ATL. RECANATI 6.75 262

1°: 6.47 2°: 6.75 3°: 6.38

17 4 LUCIANI Elia 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 6.36 231

1°: 6.17 2°: 5.49 3°: 6.36

18 16 SAGRIPANTI Leonardo 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 6.15 214

1°: 6.15 2°: N 3°: 6.07

19 20 CIUCCIOVE' Leonardo 1999 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 6.10 210

1°: 6.10 2°: 5.52 3°: 5.94

21 BOTTICELLI Lorenzo 1998 RM FM003 SPORT ATL. FERMO Ass

5 IOTTI Alessio 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET Ass

3 CHIARABERTA Davide 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO Ass

MARCIA 2000M RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 199 ANTONELLI Luca 1998 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10:47.52 795

2 197 BRANDI Giacomo 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 10:51.63 780

3 198 CAPRICCIONI Alessandro 1998 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 12:29.51 505

4 200 SERRANI Manuel 1998 RM MC007 ATL. RECANATI 13:40.40 338

73 VENTURA Giovanni 1998 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO NP

Passaggi: m. 400 : 2.01.9 - m. 800 : 4.11.1 - m. 1000: 5.16.2 - m. 1200: 6.24.4 - m. 1600: 8.41.9

STAFFETTA 4X100 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:09

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 7 NOVELLI Pietro - CIRILLI Floriano France - CARFAGNA Filippo - SPINOZZI Jacopo RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 54.33 660

2 6 2 BALLATORI Alessandro - MARCOZZI Mario - NERI Emidio - TAVOLETTI Carlo Maria RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 56.32 591

3 3 5 NICOLINI Alessandro - COSTANTINI Edoardo - MAURIZI Tiziano - BORDI GAYE Nicola Ale RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 58.65 513

4 5 4 FABIANO Maxim - FLAMINI Riccardo - MONTERUBBIANESI Leonard - RICCI Riccardo RM FM003 SPORT ATL. FERMO 1:02.74 382

Serie 2 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:40

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 3 LEPORATI Matteo - FIORINI Giacomo - MALATESTA Davide - ALA Jakone RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 57.63 547

2 4 8 RAFAIANI Piergiorgio - CALCABRINI Nicola - RUGIANO Mattia - ACCATTOLI Pierpaolo RM MC007 ATL. RECANATI 59.05 500

3 5 1 ACCATTOLI Danny - PIETRELLA Giacomo - BORDI Alessandro - STACCHIOTTI Matteo RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:01.46 422

4 6 6 BOMPEZZO Alessio - SPOSETTI Gianmarco - PALADINI Kevin - PUCCI Daniele RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 1:02.43 391
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RIEPILOGO Campo comunale, Castelfidardo

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 7 NOVELLI Pietro - CIRILLI Floriano France - CARFAGNA Filippo - SPINOZZI Jacopo RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 54.33 660

2 6 2 BALLATORI Alessandro - MARCOZZI Mario - NERI Emidio - TAVOLETTI Carlo Maria RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 56.32 591

3 3 3 LEPORATI Matteo - FIORINI Giacomo - MALATESTA Davide - ALA Jakone RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 57.63 547

4 3 5 NICOLINI Alessandro - COSTANTINI Edoardo - MAURIZI Tiziano - BORDI GAYE Nicola Ale RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 58.65 513

5 4 8 RAFAIANI Piergiorgio - CALCABRINI Nicola - RUGIANO Mattia - ACCATTOLI Pierpaolo RM MC007 ATL. RECANATI 59.05 500

6 5 1 ACCATTOLI Danny - PIETRELLA Giacomo - BORDI Alessandro - STACCHIOTTI Matteo RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:01.46 422

7 6 6 BOMPEZZO Alessio - SPOSETTI Gianmarco - PALADINI Kevin - PUCCI Daniele RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 1:02.43 391

8 5 4 FABIANO Maxim - FLAMINI Riccardo - MONTERUBBIANESI Leonard - RICCI Riccardo RM FM003 SPORT ATL. FERMO 1:02.74 382

VORTEX RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:08 - Ora Fine: 17:50

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 17 MANCINI Leonardo 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 52.48 718

1°: 41.79 2°: 43.92 3°: 52.48

2 7 FIORINI Giacomo 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 40.70 536

1°: 39.64 2°: N 3°: 40.70

3 24 PIETRELLA Giacomo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 40.66 535

1°: 31.74 2°: N 3°: 40.66

4 14 FILIPPONI Alessandro 1999 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 39.05 511

1°: 39.05 2°: 37.55 3°: 37.84

5 13 MOSCATELLI Riccardo 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 38.80 507

1°: 37.45 2°: 35.55 3°: 38.80

6 12 MARINI Giacomo 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 38.70 505

1°: 35.19 2°: 38.70 3°: 37.85

7 18 MESSERSI Riccardo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 35.41 454

1°: 30.29 2°: 35.41 3°: 31.81

8 4 CALCABRINI Nicola 1998 RM MC007 ATL. RECANATI 32.30 406

1°: 31.22 2°: 29.10 3°: 32.30

9 9 TONTI Alessio 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 30.95 385

1°: 28.90 2°: 28.02 3°: 30.95

10 21 FRANCINELLA Filippo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 30.26 375

1°: 25.67 2°: 27.17 3°: 30.26

11 10 DI MARCOBERNARDINO Andr 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 29.60 364

1°: 29.60 2°: 29.19 3°: 28.38

12 20 LORENZINI Daniele 1999 RM MC007 ATL. RECANATI 29.58 364

1°: 29.58 2°: 25.36 3°: 28.19

13 2 ZEPPONI Alessandro 1998 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 29.33 360

1°: 29.33 2°: 24.14 3°: 24.70

14 6 WAJCHENBERG Michele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 28.39 346

1°: 28.39 2°: 22.70 3°: 21.18

15 8 LATTANZI Jari 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 26.60 318

1°: 26.60 2°: 25.48 3°: P

16 23 ANIMENTO Alessandro 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 26.21 312

1°: N 2°: 22.46 3°: 26.21

17 25 CIUCCIOVE' Leonardo 1999 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 23.36 268

1°: 17.73 2°: 23.36 3°: 20.35

18 27 RIGUCCI Alessandro 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 23.20 265

1°: 19.48 2°: 23.09 3°: 23.20

19 15 PAOLUCCI Alex 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.01 263

1°: 15.75 2°: 23.01 3°: 14.68

20 22 SAGRIPANTI Leonardo 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 20.06 217

1°: 20.06 2°: N 3°: 18.53

21 3 LE MOGLIE Zeno 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 19.32 205

1°: 19.32 2°: 11.53 3°: 15.22

16 CARFAGNA Filippo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET Ass

19 LARIZZA Jacopo 1998 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass

1 CHIARABERTA Davide 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO Ass

11 LIGORE Filippo 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI Ass

5 LARIZZA Tommaso 1999 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass

26 BOTTICELLI Lorenzo 1998 RM FM003 SPORT ATL. FERMO Ass

60 PIANI RAGAZZE
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:53

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 23 SIMONELLA Valentina 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.50 560

2 2 44 BOCCANERA Mariavittoria 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.01 463

3 4 38 MATTEUCCI Federica 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.04 458

4 3 35 MEDEI Arianna 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.34 402

5 5 16 BOCCOLI Elena 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 11.42 207

Serie 2 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:55

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 32 ROMANO Diletta 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.09 640

2 4 21 MECHRI Sabrina 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.58 545

3 6 43 SAMPINO Sofia 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.42 387

4 5 14 OLEUCCI Giulia 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.73 330

3 39 MATALONI Arianna 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA NP

Serie 3 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:58

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 4 PASQUALI Chiara 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.11 636

2 5 8 MORESI Giada 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.32 595

3 3 46 RIGUCCI Sofia 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.87 490

4 1 18 SPINSANTE Maria Sara 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.18 431

5 6 31 PASQUALI Sara 1999 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.88 303

4 42 PINESI Elettra 1998 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. Rit

Serie 4 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:00

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 1 CARLETTI Giulia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.68 526

2 1 7 ROSSETTI Claudia 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.29 411

3 3 3 MALACCARI Alessandra 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.60 354

4 2 19 SDOGATI Sofia 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.48 196

5 5 30 DE ANGELIS Alice 1999 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 17.28

4 25 PICCININI Francesca 1999 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO NP

Serie 5 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:02

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 33 LAMBIASE Sabrina 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.73 516

2 4 41 MOBILI Francesca 1999 RF MC007 ATL. RECANATI 9.75 513

3 5 13 AVALTRONI Sofia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.95 475

4 3 29 TRAVAGLINI Susanna 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.43 385

2 26 STRAMBI Giorgia 1998 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP

6 40 PELLICANI Ilaria 1999 RF MC007 ATL. RECANATI NP

Serie 6 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:10

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 24 PEROLI Maria 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.43 574

2 6 6 DUBINI Federica 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.58 545

3 3 2 SECCHIAROLI Simonetta 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.75 513

4 1 27 FORMICA Valeria 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.81 501

5 5 9 BALLELLI Benedetta 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.03 460

6 4 5 PICCININI Alice 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.19 430

Serie 7 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:13

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 28 ALESI Laura 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.17 624

2 2 36 MICHETTI Irene 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.21 617

3 3 34 CAMPAGNOLI Chiara 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.35 589

4 6 10 CARBONARI Giulia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.40 580

5 1 37 CURZI Aurora 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.54 553

6 4 20 SEGHINI Alessia 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.78 507

Serie 8 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:15

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 17 CURZI Camilla 1999 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 8.77 703

2 2 22 BIONDI Alessia 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.85 688

3 3 15 PIERSIGILLI Sara 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.95 668
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4 5 11 BORGHETTI Manuela 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.95 668

5 1 12 MAGGI Elisa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.07 644

6 45 ROSA Asia 1998 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO NP

RIEPILOGO Campo comunale, Castelfidardo

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 17 CURZI Camilla 1999 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 8.77 703

2 2 22 BIONDI Alessia 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.85 688

3 3 15 PIERSIGILLI Sara 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.95 668

4 5 11 BORGHETTI Manuela 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.95 668

5 1 12 MAGGI Elisa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.07 644

6 2 32 ROMANO Diletta 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.09 640

7 2 4 PASQUALI Chiara 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.11 636

8 5 28 ALESI Laura 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.17 624

9 2 36 MICHETTI Irene 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.21 617

10 5 8 MORESI Giada 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.32 595

11 3 34 CAMPAGNOLI Chiara 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.35 589

12 6 10 CARBONARI Giulia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.40 580

13 2 24 PEROLI Maria 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.43 574

14 6 23 SIMONELLA Valentina 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.50 560

15 1 37 CURZI Aurora 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.54 553

16 6 6 DUBINI Federica 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.58 545

16 4 21 MECHRI Sabrina 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.58 545

18 6 1 CARLETTI Giulia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.68 526

19 1 33 LAMBIASE Sabrina 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.73 516

20 3 2 SECCHIAROLI Simonetta 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.75 513

20 4 41 MOBILI Francesca 1999 RF MC007 ATL. RECANATI 9.75 513

22 4 20 SEGHINI Alessia 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.78 507

23 1 27 FORMICA Valeria 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.81 501

24 3 46 RIGUCCI Sofia 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.87 490

25 5 13 AVALTRONI Sofia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.95 475

26 2 44 BOCCANERA Mariavittoria 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.01 463

27 5 9 BALLELLI Benedetta 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.03 460

28 4 38 MATTEUCCI Federica 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.04 458

29 1 18 SPINSANTE Maria Sara 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.18 431

30 4 5 PICCININI Alice 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.19 430

31 1 7 ROSSETTI Claudia 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.29 411

32 3 35 MEDEI Arianna 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.34 402

33 6 43 SAMPINO Sofia 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.42 387

34 3 29 TRAVAGLINI Susanna 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.43 385

35 3 3 MALACCARI Alessandra 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.60 354

36 5 14 OLEUCCI Giulia 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.73 330

37 6 31 PASQUALI Sara 1999 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.88 303

38 5 16 BOCCOLI Elena 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 11.42 207

39 2 19 SDOGATI Sofia 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.48 196

40 5 30 DE ANGELIS Alice 1999 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 17.28

4 42 PINESI Elettra 1998 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. Rit

3 39 MATALONI Arianna 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA NP

2 26 STRAMBI Giorgia 1998 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP

6 40 PELLICANI Ilaria 1999 RF MC007 ATL. RECANATI NP

6 45 ROSA Asia 1998 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO NP

4 25 PICCININI Francesca 1999 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO NP

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:58

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 73 KEBE Sokhona 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 3:23.40 865

2 75 CINTIOLI Martina 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 3:25.14 842

3 79 MASONE Elisabetta 1999 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:31.35 765

4 77 BALDINELLI Debora 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 3:34.95 723

5 249 CIARROCCHI Vittoria 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:36.24 709

6 234 AMADEL Samira 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:36.45 706

7 204 FRONTINI Sara 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 3:36.62 705

8 237 DI GIOACCHINO Camilla 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:42.81 638

9 211 ROUIMI Chaimaa 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 3:45.61 608
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10 216 CICCALE' Rachele 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 3:51.51 548

245 BAGLIONI Chiara 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

Passaggi: m. 400: 1.16.3 - m. 800: 2.42.1

60 HS H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:45

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 3 BRAY Francesca 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.39 838

2 3 11 PAOLETTI Anna Rita 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.30 698

3 2 5 FALCIONI Sara 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 11.82 625

4 4 14 MEDEI Arianna 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.06 592

Serie 2 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:46

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 8 MARIANI Federica 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 11.28 701

2 2 13 PIERONI Chiara 1998 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 11.67 646

3 5 10 BINI Sofia 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.66 511

4 3 6 BALLELLI Benedetta 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 12.81 492

5 6 16 CAPEZZANI Siria 1998 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 13.50 403

Serie 3 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:48

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 15 SCALMATI Vittoria 1998 RF MC007 ATL. RECANATI 13.16 446

2 4 17 ISIDORI Chiara 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 13.21 440

3 5 9 ANGELETTI Sofia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 13.33 425

4 3 18 LUPI Giorgia 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.45 410

5 2 19 MECONI Valeria 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 13.46 408

Serie 4 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:50

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 7 BRUNIERA Francesca 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.76 778

2 6 12 BIONDI Alessia 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 11.07 731

3 3 1 FABIETTI Giulia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 11.20 712

4 4 2 TOZZO Valentina 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 11.37 688

5 5 4 BROCCHINI Sonia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 11.59 657

RIEPILOGO Campo comunale, Castelfidardo

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 3 BRAY Francesca 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.39 838

2 2 7 BRUNIERA Francesca 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.76 778

3 6 12 BIONDI Alessia 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 11.07 731

4 3 1 FABIETTI Giulia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 11.20 712

5 4 8 MARIANI Federica 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 11.28 701

6 3 11 PAOLETTI Anna Rita 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.30 698

7 4 2 TOZZO Valentina 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 11.37 688

8 5 4 BROCCHINI Sonia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 11.59 657

9 2 13 PIERONI Chiara 1998 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 11.67 646

10 2 5 FALCIONI Sara 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 11.82 625

11 4 14 MEDEI Arianna 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.06 592

12 5 10 BINI Sofia 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.66 511

13 3 6 BALLELLI Benedetta 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 12.81 492

14 6 15 SCALMATI Vittoria 1998 RF MC007 ATL. RECANATI 13.16 446

15 4 17 ISIDORI Chiara 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 13.21 440

16 5 9 ANGELETTI Sofia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 13.33 425

17 3 18 LUPI Giorgia 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.45 410

18 2 19 MECONI Valeria 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 13.46 408

19 6 16 CAPEZZANI Siria 1998 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 13.50 403

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 MORGANTI Greta 1998 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 1.34 731

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37
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- - - - O O O XO XO XXX

2 9 GALLUCCI Valentina 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

- - XO XO O XXX

3 6 CIABATTONI Beatrice 1999 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

- O O O XO XXX

4 11 PRINCIPI Nicoletta 1998 RF FM023 POD. MORETTI CORVA 1.15 561

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20

- O O O XXX

4 8 CAPEZZANI Siria 1998 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1.15 561

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20

- O O O XXX

6 1 TOZZO Valentina 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 1.15 561

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20

- - O XO XXX

7 12 MINNUCCI Fiorella 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 1.10 519

0.90 1.00 1.10 1.15

- XO O XXX

8 5 SEGHINI Alessia 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.10 519

0.90 1.00 1.10 1.15

O O XO XXX

9 13 RIGUCCI Sofia 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1.00 436

0.90 1.00 1.10

O O XXX

9 3 BINI Sofia 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.00 436

0.90 1.00 1.10

O O XXX

2 BACCANTI Matilde 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA Ass

10 ROSA Asia 1998 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO Ass

7 FORMICA Valeria 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO Ass

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:15

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 23 ANTONELLI Giulia 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.13 657

1°: 3.84 2°: N 3°: 4.13

2 9 FABBRETTI Sofia 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4.01 627

1°: 3.69 2°: 4.01 3°: 3.68

3 14 BORRACCINI Francesca 1999 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 3.96 615

1°: 3.87 2°: 3.96 3°: 3.80

4 11 SCORTICHINI Giulia 1999 RF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 3.93 608

1°: 3.78 2°: 3.93 3°: 2.92

5 17 FELIZIANI Alessia 1998 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.88 595

1°: 3.75 2°: 3.75 3°: 3.88

6 25 CURZI Aurora 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 3.83 583

1°: 3.39 2°: 3.58 3°: 3.83

7 27 STAMPATORI Michela 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.80 576

1°: 3.64 2°: 3.65 3°: 3.80

8 24 MICHETTI Irene 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 3.71 554

1°: 3.56 2°: 3.48 3°: 3.71

9 13 DI STEFANO Alice 1999 RF FM023 POD. MORETTI CORVA 3.67 544

1°: 3.46 2°: 3.43 3°: 3.67

10 8 CARBONARI Giulia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 3.65 539

1°: 3.60 2°: 3.59 3°: 3.65

11 16 BROZZI Anna Chiara 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 3.65 539

1°: N 2°: 3.65 3°: 2.86

12 10 BARTOCCI Aurora 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 3.62 532
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1°: 3.34 2°: 3.42 3°: 3.62

13 7 MORESI Giada 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 3.54 513

1°: 3.36 2°: 3.54 3°: 3.45

14 20 LAMBIASE Sabrina 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 3.49 501

1°: 3.44 2°: N 3°: 3.49

15 6 FALCIONI Sara 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 3.45 492

1°: 3.13 2°: 3.45 3°: 3.38

16 26 DI TULLIO Maria Chiara 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3.45 492

1°: N 2°: N 3°: 3.45

17 3 BRODOLONI Chiara 1998 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 3.43 487

1°: 3.30 2°: 3.43 3°: 3.24

18 4 ROSSETTI Claudia 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.35 468

1°: 2.92 2°: 3.35 3°: N

19 5 GIORGI Ottavia 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 3.24 442

1°: 3.24 2°: 3.04 3°: 3.22

20 18 LIBERATI Giulia 1998 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.13 416

1°: 2.68 2°: 2.86 3°: 3.13

21 2 PIERSANTELLI Maddalena 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 3.11 411

1°: 3.04 2°: 3.11 3°: 2.57

22 22 DISCEPOLI Elena 1998 RF MC007 ATL. RECANATI 3.07 402

1°: 3.07 2°: 2.95 3°: 2.64

23 15 PICCININI Francesca 1999 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 3.07 402

1°: 2.90 2°: 3.07 3°: P

24 28 MECONI Valeria 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2.89 360

1°: 2.54 2°: 2.53 3°: 2.89

25 21 CANALETTI Silvia 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2.88 358

1°: 2.88 2°: N 3°: 2.31

26 1 BONDINI Sofia 1999 RF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 2.87 356

1°: 2.21 2°: 2.87 3°: 2.80

27 12 SDOGATI Sofia 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2.62 299

1°: 2.58 2°: N 3°: 2.62

28 19 PASQUALI Sara 1999 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 2.58 290

1°: N 2°: 2.58 3°: 2.41

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:04

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 PETTINARI Lucia 1998 RF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 10.00 628

1°: 9.67 2°: 10.00 3°: 9.46

2 9 ZUBAS Cristina 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.70 519

1°: 8.35 2°: 8.70 3°: 8.48

3 10 LANCIOTTI Nikita 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.64 514

1°: 8.64 2°: 8.26 3°: 7.53

4 12 TORRESI Aurora 1998 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 8.20 476

1°: 7.64 2°: 7.38 3°: 8.20

5 3 BUGIOLACCHI Alessia 1998 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 8.06 464

1°: 7.87 2°: 8.05 3°: 8.06

6 14 PRINCIPI Nicoletta 1998 RF FM023 POD. MORETTI CORVA 7.98 457

1°: 6.98 2°: 7.98 3°: 7.57

7 11 INFRICCIOLI Silvia 1998 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 7.61 425

1°: 6.95 2°: 7.46 3°: 7.61

8 5 ROSINI Francesca 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 7.21 390

1°: 7.21 2°: 6.98 3°: 7.07

9 6 SETARO Maria Erendira 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 6.95 367

1°: 6.95 2°: 6.63 3°: 6.72

10 7 ZAMPORLINI Ilaria 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6.87 360

1°: 6.87 2°: 6.47 3°: 4.87

11 8 MECHRI Sabrina 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6.81 354

1°: 6.81 2°: 6.19 3°: 6.27

12 4 CAMMISA Ilaria 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 6.76 350

1°: 6.14 2°: 6.76 3°: 5.37

13 13 CARINELLI Anastasia 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 6.25 304

1°: N 2°: N 3°: 6.25

14 1 CARINI Marta 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 5.93 275
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1°: N 2°: 5.71 3°: 5.93

15 15 LUPI Giorgia 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 4.97 187

1°: 4.97 2°: 4.38 3°: 3.75

MARCIA 2000M RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 253 MATTEUCCI Maria Sofia 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 11:14.36 974

2 257 BRAY Elisabetta 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 11:34.94 910

3 256 SCATASTA Rebecca 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 13:25.97 638

4 79 RITA Cecilia 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 13:28.85 632

5 77 BRUGLIA Arianna 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 13:54.11 584

6 75 MONTALBO' Irene 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 14:11.12 552

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

STAFFETTA 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:56

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 4 ROMANO Diletta - GALLUCCI Valentina - BRAY Francesca - ANTONELLI Giulia RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 56.96 811

2 5 5
DI TULLIO Maria Chiara - BOCCANERA Mariavittoria - CAMPAGNOLI Chiara - MATTEUCCI

Federica
RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:01.76 629

3 4 10 DISCEPOLI Elena - MOBILI Francesca - PELLICANI Ilaria - SCALMATI Vittoria RF MC007 ATL. RECANATI 1:03.00 589

4 6 9 PINESI Elettra - CANALETTI Silvia - MALACCARI Alessandra - TORRESI Aurora RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:03.78 565

Serie 2 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:00

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 1 BORRACCINI Francesca - BROZZI Anna Chiara - ALESI Laura - PAOLETTI Anna Rita RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 58.57 735

2 6 6 PASQUALI Chiara - DUBINI Federica - BRODOLONI Chiara - PICCININI Alice RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 59.69 697

3 3 3 MINNUCCI Fiorella - PEROLI Maria - SIMONELLA Valentina - STAMPATORI Michela RF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:02.01 621

4 5 8 INFRICCIOLI Silvia - PIERONI Chiara - DE ANGELIS Alice - FELIZIANI Alessia RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:04.90 530

Serie 3 Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:04

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 2 FABBRETTI Sofia - BORGHETTI Manuela - BRUNIERA Francesca - PIERSIGILLI Sara RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 57.36 790

2 2 12 MAGGI Elisa - ZUBAS Cristina - MARIANI Federica - BARTOCCI Aurora RF AN002 A.ATL. FABRIANO 59.08 718

3 4 13 POSANZINI Elena - ROSINI Francesca - BACCANTI Matilde - PIERSANTELLI Maddalena RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 59.58 701

4 3 30 BROCCHINI Sonia - CARLETTI Giulia - FABIETTI Giulia - AVALTRONI Sofia RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 1:01.45 639

5 6 7 OLEUCCI Giulia - CESARINI Camilla - GIORGI Ottavia - BOCCOLI Elena RF AN001 ATLETICA OSIMO 1:10.05 375

RIEPILOGO Campo comunale, Castelfidardo

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 4 ROMANO Diletta - GALLUCCI Valentina - BRAY Francesca - ANTONELLI Giulia RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 56.96 811

2 5 2 FABBRETTI Sofia - BORGHETTI Manuela - BRUNIERA Francesca - PIERSIGILLI Sara RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 57.36 790

3 4 1 BORRACCINI Francesca - BROZZI Anna Chiara - ALESI Laura - PAOLETTI Anna Rita RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 58.57 735

4 2 12 MAGGI Elisa - ZUBAS Cristina - MARIANI Federica - BARTOCCI Aurora RF AN002 A.ATL. FABRIANO 59.08 718

5 4 13 POSANZINI Elena - ROSINI Francesca - BACCANTI Matilde - PIERSANTELLI Maddalena RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 59.58 701

6 6 6 PASQUALI Chiara - DUBINI Federica - BRODOLONI Chiara - PICCININI Alice RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 59.69 697

7 3 30 BROCCHINI Sonia - CARLETTI Giulia - FABIETTI Giulia - AVALTRONI Sofia RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 1:01.45 639

8 5 5
DI TULLIO Maria Chiara - BOCCANERA Mariavittoria - CAMPAGNOLI Chiara - MATTEUCCI

Federica
RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:01.76 629

9 3 3 MINNUCCI Fiorella - PEROLI Maria - SIMONELLA Valentina - STAMPATORI Michela RF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:02.01 621

10 4 10 DISCEPOLI Elena - MOBILI Francesca - PELLICANI Ilaria - SCALMATI Vittoria RF MC007 ATL. RECANATI 1:03.00 589

11 6 9 PINESI Elettra - CANALETTI Silvia - MALACCARI Alessandra - TORRESI Aurora RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:03.78 565

12 5 8 INFRICCIOLI Silvia - PIERONI Chiara - DE ANGELIS Alice - FELIZIANI Alessia RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:04.90 530

13 6 7 OLEUCCI Giulia - CESARINI Camilla - GIORGI Ottavia - BOCCOLI Elena RF AN001 ATLETICA OSIMO 1:10.05 375

VORTEX RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo comunale, Castelfidardo - 04 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 PETTINARI Lucia 1998 RF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 34.70 613

1°: 34.70 2°: 27.14 3°: 26.62
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2 11 CIABATTONI Beatrice 1999 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 28.44 492

1°: 28.44 2°: 26.93 3°: 26.62

3 2 CIPPITELLI Giulia 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 27.80 479

1°: 22.47 2°: 23.40 3°: 27.80

4 17 CARINELLI Anastasia 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 27.54 474

1°: 27.54 2°: 22.46 3°: 22.84

5 13 LANCIOTTI Nikita 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 27.27 469

1°: 26.91 2°: 27.27 3°: 25.82

6 7 SETARO Maria Erendira 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 24.94 422

1°: 23.57 2°: 24.94 3°: 18.78

7 4 BUGIOLACCHI Alessia 1998 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 24.62 416

1°: 24.20 2°: 23.54 3°: 24.62

8 8 ANGELETTI Sofia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 23.71 398

1°: 23.71 2°: N 3°: 19.08

9 12 DI STEFANO Alice 1999 RF FM023 POD. MORETTI CORVA 22.96 382

1°: 22.90 2°: 22.96 3°: N

10 1 PASQUINELLI Rachele 1999 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 22.96 382

1°: 21.32 2°: 16.64 3°: 22.96

11 9 POSANZINI Elena 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 22.51 373

1°: 17.26 2°: 22.51 3°: 18.01

12 6 CESARINI Camilla 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 20.80 338

1°: 17.69 2°: 20.80 3°: 13.62

13 5 CAMMISA Ilaria 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 18.04 281

1°: 17.43 2°: 17.70 3°: 18.04

14 10 ZAMPORLINI Ilaria 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 17.98 280

1°: N 2°: 17.98 3°: 16.72

15 16 ISIDORI Chiara 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 17.98 280

1°: 17.98 2°: 13.50 3°: 11.03

16 14 DE ANGELIS Alice 1999 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 14.63 209

1°: 14.11 2°: 14.63 3°: 12.66

15 FELIZIANI Alessia 1998 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Pagina 13 di 13

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Commento


